Grangó i Boguet pod tytułem: „Po
dróż do Filadelfii© Obok tych nowości ma
ją przestawiać w jednym z teatrów paryskich
operettę trzyaktową: „L a Venus d’A rles“
pp. Paw ła F errie r’a i Arm anda L iorat’a, do
której muzykę dorabia Herve.

A L H A M B R A
Towarzystwo artystów dramatycznych

Józefa Teksla.
Dzis w Niedzielę, 25 Lipca (6 Sierpnia) 1876 r.
Ani oko nie widziało, ani ucho nie s ły

szało.
Początek o godzinie 8 wieczorem.

Waliszewski i p. Teksel, chociaż i panu
Kremskiemu nie można odmówić zdolności,
imitacyjnych przynajmniej...

W ogóle —nowa komedja hr. Bobrowskie
go, wyszła dość szczęśliwie w tej pierwszej
ekspozycji, lecz nie wywołała wrzawy.

„Mignon**, A . T h o
masa.
W ieczór, romans M oniuszki, na K ornet
a piston, instr. H . F lieg e .
M arsz egipsk i, Jana Straussa.
J on gleu -p o lk a , II. F lie g e .

Początek o godzin ie 7-ej wieczorem .
W ejście kop. 30.

TEATR ULiIEJTINT
W O G R O D Z I E S A S K I M .

Dziś w Niedziele dnia 25 Lipca (6 Sierpnia) 1876 roku

Im
Balet fantastyczno-komiczny w 3-cli aktach (6-ciu obrazach) Pawła Ta-11 on i, ułożony na scenę

tutejszą przez Wirgiljusza Calori, z muzyką p. Hertel.

F lick , syn alchem ika —

I staruszka
odm łodzona
dziecko